AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0171/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0106/2017

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que está REVOGADO

o Pregão Presencial n° 0106/2017, DO TIPO MAIOR OFERTA, tendo como objeto

a outorga de permissão de uso de espaço público para realização, organização e

exploração da área da Arena de Shows, durante a realização da XVIII Edição da EXPO

FEMI - 2018, no período de 28 de abril a 06 de maio do ano de 2018 com autorização

de direito de exploração, com o uso de bens públicos a ela afeitos, em virtude do

processo ser FRACASSADO e lançamento de Novo Edital. Informações

complementares no Setor de Licitações, através do fone (49) 3441-8542 e no email

licita@xanxere.sc.gov.br.  Xanxerê-SC, 24 de Janeiro de 2018. Eniovan Marques –

Prefeito Municipal em exercício.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br